Qui vero se non sisteret seu adesse nolet,z> ex tunc poenae sive mulc
tae eum subisse oportebit, quae in eodem oppido Kolo mutuo omnium 
assensu constituta et promulgata fuerit, etiam cum aliis palatinatibus ea 
de re communicantes. 

Quae omnia sibi invicem integre conservare et manutenere suis ver
bis militari sponsione sub fide, tam in toto quam in parte pollicemur, 
elevantes sursum binos digitos (id est forma iuramenti militaris praesti
ti), nullum inter nos causae huius principalem sive authorem habentes. 
Quod nostrum omnium hoc unanime et commune constitutum et sanci
tum mandavimus sive commisimus certis ex nobis delectis personis ad 
libros Actorum publicorum utriusque palatinatus ad inserendum et inscri
bendum deferri, ut omnibus, quibus interest, ea res ad noticiam devenire 
possit, et in cuius fidem et maius testimonium tam ex senatorio quam 
equestri ordine elegimus certos, qui praesentis huius faoti nostri scriptum 
hoc, tam ex Posnaniensi quam Calisiensi palatinatu, subscribant et sigil
lis obsignent. Actum et datum in conventu Srzedensi die 3 mensis Iulii 
anno Domini 1590. 

Hunc in modum reliqui palatinatus Regni Poloniae omnes protestati 
sunt. 

a) aliqua verba ob lacerationem chartae non c) in ms. communlrent 
leguntur. z> sic in ms. 

b) hic in charta foramina notantur. 

N. 170. 

Cracoviae, [1590?] 

Ignotus 
ad informationem magni ducis Etruriae 
de recognitione tituli "Serenissimi" magno duci Etruriae [Ferdinando I] 

a rege Poloniae [Sigismundo III]; de commercio grani et farinae in 
portu Gedanensi. 

("Avviso") 

A.M.F. F. 4293, f. 473-474. 

Copia di dua capitoli venutomi scritti da nostri di Cracovia. 
Il Re ha mandato il Signor Castelano di Podlacz dal Grancancelljeri 

per terminare, se si deve tenere Dieta quest'anno, et stabilire a che tempo. 
Et perché questo Signore è mezzo amico di Messer Sebastiano, lui li ha 
dato il carico di negotiare anca con il detto Grancancellieri. Il titolo di 
Serenissimo per il nostro Gran Duca non volendo il Re farlo senza il 
consiglio del Grancancellieri, et per l'istanza che del continuo ne faccia 
Messer Sebastiano, la Maestà del Re è inclina, ma, com'è detto, ne vole 
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il parere del detto Grancancellieri, et se voi haveste mandato quella let
tera che dite del Re Stefano, sarà a quest'ora superato tutto, tenendo pur 
per fermo che quello [se] non inpetrerà il Maggiore nostro, non lo potrà 
manco ottenere qualsivoglia altro, havendoci in ciò raccomandato anco 
la Serenissima Regina. Però procurate d'haver quella lettera del Re Ste
fano e mandarla.